

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****04081-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080410(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 当初 積算業務委託その2 1. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	02 財団法人等・公益法人等 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	13,376,000	業務委託料	12,160,000		
		計	12,160,000	1,216,000	13,376,000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
設計積算業務									Y1F1000	
				1	式			4,997,500		
設計積算業務									Y2F1100	
				1	式			4,997,500		
設計積算業務									Y3F1110	
				1	式			4,997,500		
設計積算業務									Y4F1111	
				1	式			4,997,500		
積算業務委託 河川 50,000<a≤100,000千円	1			式	999,500		999,500		S9901 0 A=5, B=6, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
積算業務委託 河川 50,000<a≤100,000千円	1			式	999,500		999,500		S9901 0 A=5, B=6, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
積算業務委託 河川 50,000<a≤100,000千円	1			式	999,500		999,500		S9901 0 A=5, B=6, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
積算業務委託 河川 50,000<a≤100,000千円	1			式	999,500		999,500		S9901 0 A=5, B=6, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ	積算業務委託 河川 50,000<a≤100,000千円	1		式		999,500		999,500		S99010 A=5, B=6, C=1, D=1 施工第0-0001号内訳表	
				1式				111,900		Y1F3000	
				1式				111,900		Y2F3100	
				1式				111,900		Y3F3110	
				1式				111,900		Y4F3111	
設計	積算協議			1式				111,900			
	積算協議 協議回数 2回	1		式		111,900		111,900		S99030 A=2 施工第0-0002号内訳表	
＊＊直接人件費＊＊								5,109,400			
＊＊旅費交通費（設計）＊＊				1式				32,189		Z0006	
算定式……32189=5109400*0.0063 対象額……5,109,400 率……0.0063				1式				32,189			

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接経費（積上計上）＊＊								32,189		
＊＊直接原価＊＊								5,141,589		
＊＊その他原価＊＊ 算定式……2759076=5109400*0.54 対象額……5,109,400 率……0.5400				1	式			2,759,076		
＊＊業務原価＊＊								7,900,665		
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……4266359=7900665*0.54 対象額……7,900,665 率……0.5400				1	式			4,266,359		
＊＊業務価格＊＊								12,160,000		
＊＊業務価格計＊＊								12,160,000		
消費税・地方消費税額 算定式……1216000=12160000*0.10 対象額……12,160,000 率……0.1000				1	式			1,216,000		
＊＊業務費＊＊								13,376,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627 1*2
技師（B） 内業	5.000	人	49,300	246,500	RA632 2.5*2
技師（C） 内業	7.000	人	42,500	297,500	RA637 3.5*2
技術員 内業	9.000	人	36,700	330,300	RA642 4.5*2
直接人件費			999,500	999,500	+00 999500*1
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		999,500	999,500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		999,500	
A 工事価格による補正率（X 1） B 工種による補正率（X 2） C 災害実施補正の有無 D 積算補助業務活用の有無	=5 =6 =1 =1	50,000<a≤100,000千円 河川 災害実施補正無し 積算補助業務活用無し			
； 工事費,工種による補正 X=(1+1.000)×(1+0.000) = 2.000					

積算協議
協議回数 2回

S9903

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

0-0007

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	1.000	人	62,600	62,600	RA627 0.5*2 12
技師（B） 内業	1.000	人	49,300	49,300	RA632 0.5*2 12
直接人件費			111,900	111,900	+00 111900*1
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		111,900	111,900	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		111,900	
A 協議回数	=2	協議回数	2回		